Patris. **E**ta femie uir annuloz aureozum ipse pot ut uira i genuitatis i petre anatalib; restitui p

Patris. **Q**u uir aureozum annuloz. i ter. **P**er uir. ut i genuis habeatur qm ab hinc dicit ei pa

Patris. **I**terum si uis aure tñ n excludat om annuloz i petuit. quia uisura i genuitatis cu uo uir patroni natus sit. tñ i genuis i tclugit et diuis ad uir rest pnt. **de natalib; restituentis. R.**

Patris. **A** pncipi natalib; suis restituti cu. qst ingenuus nati pncipi affirmat. si ex a illa natus sit. nichil uidei impetrat.

Patris. **I**ntelium qd sui nati sub expst suo uir infuentu ingenui fuit. ut cece si libtinus apncipe natalib; suis restitutus fuit. **I**ntem utiq; natalib; restituit i qb; i initio omes hoies fuerit no iqb; ipse nascitur. cu suus natus e. **E**t hinc quatu ad uir totu pntet. pntet habetur. ac si i genuis natus ee. nec patronus eius pot ad successorem uere. **I**ta q impatores no solent facile queq; natalib; restitue renu consentiente patrono.

Patris. **Q**uerit an ingenuitatis uere uat. it que scis simus i nobilitati i patore natalib; suis restituit. **S**z ceteru nec du bitatem hie nec a qua hinc qui exploratu sit. ad eem ingenuitatis statu restitui eu. qnto bnficio

Patris. **N**ec filio patroni i uero pncipis utat. libris natalib; suis restitui pot. qd emi int e ipi patrono. an filio eius i uera fiat.

Patris. **P**atreno ostendit. detet libris abi patore natalib; restitui. uir emi patris hie i petro admittitur; libtinus q natalib; restitutus e p i de hie ac si i genui sit. e medio tpi macula fututis no sustinuit.

Patris. **S**i quid qd i possone fututis ostitutus e. litigat de conditioe sua no patitur. q forte sibi suqz qm uelle an qua i uira i fern. i hie em equu e. qbus da psonis dan licentia. pco litigat ut puta patra qui dicat filiu suu i hie potate ee. nam i snolit filii. uir gabit pco. **S**z si i potestate u sit. patra dabit hie u qm i p parentis uir e. filiu fututis no subire. **S**z em uir dicemus libris parentu etia i uira em ead; fa

culatate qd an. Neq; em modica filii ignominia e. si parente sui hie. **I**ta cito cognatus ee uisum e. et hie uir dari detere.

Patris. **Q**uonia fuit eoz. ad colorem m ad i uira; **P**atris. **M**o plus puto. natalib; uir pntit. **H**oc quocq; i pntu uir patris filiu i futute qntu; am amissu possit i uira uideat. **O**mnis em pntat uir sibi pntis delibate litigat pntitur.

Cu uero talis alius nemo e. q pro eo litiget tuc necel sari e dari facultate etia matri uir filia; ut etia soro ub; eius. ceteru q; mulierib; q cognatue sit. uir uro ri adreptorem. hie uideat ut ca cognata etia i uro co a succurra. **S**z si libtinu meli uir libra dien uem dicendum erit.